
Wspólnota Anonimowych Alkoholików 

Region WARTA 

Intergrupa Kujawsko – Wielkopolska 

ul. Chopina 9;  62 – 300 Września 

 

SPR AWOZD ANI E Z E SPOTK ANI A  

 

W dniu 30.07.2023 r. odbyło się spotkanie Intergrupy Kujawsko – Wielkopolskiej, w którym 

uczestniczyło 9 osób. 

Spotkanie otworzył i poprowadził Rzecznik Intergrupy - Adrian.  Przywitaliśmy się modlitwą  

O POGODĘ DUCHA. Następnie Marek odczytał Preambułę Anonimowych Alkoholików, Piotr - 12 

Tradycji AA, a  Magda - 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce. 
 

1. PRZEBIEG SPOTKANIA 
 

Adrian - Rzecznik Intergrupy przedstawił propozycję tematów do omówienia w trakcie 

naszego spotkania, którą zaakceptowaliśmy.  

Głównym tematem była obsada służb na szczeblu Intergrupy. Wszyscy służebni powinni 

zakończyć już swoje służby. Z uwagi na brak chętnych do ich zastąpienia w tej chwili,  

a także fakt, że do naszej Intergrupy należą tylko 4 grupy, jednogłośnie podjęliśmy 

decyzję o przedłużeniu czasu pełnienia służby o rok. Wszyscy służebni wyrazili na to 

zgodę. Oczywiście, w przypadku pojawienia się osób chętnych, rekomendowanych przez 

grupy, mogą one objąć służbę po wyborze. Piotr, Magda i Daniel wyrazili wstępnie chęć 

do objęcia służby, prosząc jednocześnie o czas do zdobycia niezbędnego 

doświadczenia. Byliśmy zgodni, że przedłużenie czasu pełnienia służby to sprawa 

jednorazowa i nie można dopuścić do powtórzenia się takiej sytuacji za rok.  

Następnie Adrian - Rzecznik przypomniał o przygotowaniu się grup do zbliżającego się 

Zgromadzenia Regionu WARTA, a w pierwszej kolejności rekomendowania osób chętnych 

do reprezentowania naszej Intergrupy na Zgromadzeniu. Zaapelował, aby osoby te były 

obecne na następnym spotkaniu Intergrupy i żeby dokonać wyboru 5 naszych 

reprezentantów. Na następnym spotkaniu zastanowimy się nad rekomendacjami dla naszych 

członków do ewentualnego objęcia służb na szczeblu regionu lub krajowym. 

Po zakończeniu tematów związanych ze służbami, Adrian i Waldek przypomnieli sprawę 

zarekomendowanego Radzie Regionu przez Komisję Organizacyjną przyjęcia w całości 

projektu nowej Karty Zgromadzenia Regionu. Projekt Karty powinien trafić do wszystkich 

Intergrup celem zapoznania się, aby na najbliższym Zgromadzeniu podjąć decyzję o jej 

przyjęciu lub odrzuceniu. Projekt ten będzie przedstawiony i omówiony w trakcie 

mityngów naszych grup.  

Następnie Adrian - Rzecznik Intergrupy zapoznał nas z propozycją Kuby z Intergrupy 

Gorzowskiej dotyczącą wspólnego przeprowadzenia Warsztatów Sponsorowania. My 

mamy zająć się całą logistyką: sekretariat, sala, napoje, ewentualny obiad dla chętnych, 

pokrycie kosztów. Intergrupa Gorzowska ma zapewnić spikerów i udział dużej grupy 

nowicjuszy. W trakcie dyskusji na ten temat pojawiło się zbyt wiele wątpliwości  

i niedomówień. Adrian ma w najbliższym czasie dokonać niezbędnych ustaleń, co 

umożliwi nam podjęcie wiążącej decyzji w tej kwestii. Do pracy w Zespole 

Organizacyjnym zgłosili się Adrian, Magda, Piotr i Daniel. Chęć pomocy w trakcie trwania 

warsztatów, jeśli dojdą do skutku, wrazili Waldek i Marcin.  



Na koniec Adrian przypomniał o priorytecie dla nas wszystkich, jakim jest organizacja 

Zlotu 50-lecia AA w Polsce. Wszystkie zadania są aktualne. 
 

2. INFORMACJE Z GRUP 
 

Program 12 – Mityngi odbywają się systematycznie, sytuacja jest w miarę stabilna, ale  

frekwencja jest nadal bardzo zła. Bywa, że są obecne 1 – 3 osoby.  Niestety, problemem 

jest nadal brak chętnych do objęcia służb w grupie. Jakimś światełkiem w tunelu może 

być wybór nowego skarbnika. 
 

Przebiśnieg – Sytuacja nadal jest  dobra. Na każdym mityngu jest obecnych średnio od 

20 do 30 osób. Pojawiają się nowicjusze. Grupa zaangażowała się w pomoc w niesieniu 

posłania do ZK w Koziegłowach, dokąd organizowane są cykliczne wyjazdy. Cały czas 

organizowane są mityngi z udziałem spikerów. Służby są obsadzone. W ostatnim czasie 

dostarczono literaturę AA do ZK we Wronkach. 
 

Nowe Życie - Sytuacja nadal jest dobra, stabilna jeśli chodzi o frekwencję na mityngach.  

Pojawia się też wielu nowicjuszy, którzy, jeśli chcą, są zabierani na inne mityngi. Jest 

bardzo duża rotacja wśród nowicjuszy, niektórzy zostają na dłużej. Pomimo takiej 

frekwencji nadal są problemy z obsadą służb. Aktualnie obsadzona jest tylko służba 

skarbnika. Być może w najbliższym czasie uda się wybrać nowego mandatariusza. 

Grupa aktywnie uczestniczy w niesieniu posłania do ZK w Koziegłowach. 
 

Basia - W spotkaniu, z przyczyn obiektywnych, nie uczestniczył przedstawiciel grupy. 
 

3. INFORMACJE SŁUŻEBNYCH INTERGRUPY 
 

Adrian - Rzecznik Intergrupy –  przypomniał o wyjeździe do ZK w dniu 7 sierpnia br. 
 

Irek - Koordynator ds. Okręgowego Ośrodka Wychowawczego w Witkowie – z uwagi na 

wakacje jest przerwa we współpracy. Będzie się kontaktował z Jarkiem we wrześniu. 

Nadal aktualna jest propozycja ze strony wychowanków i kadry, aby rozegrać mecz piłki 

nożnej. 
 

Marek – Skarbnik Intergrupy – poinformował o stanie naszej kasy. Aktualnie do naszej 

dyspozycji pozostaje 635 złotych. Podjęliśmy decyzję, że nie będziemy przekazywać 

żadnych datków z uwagi na ewentualną organizację warsztatów. 
 

Adrian - Koordynator Grupy 12 Kroku –  przekazał, że od ostatniego spotkania nie miał 

żadnych telefonów o potrzebie niesienia posłania potrzebującemu alkoholikowi. 
 

Waldek - Sekretarz Intergrupy – poinformował o swojej pracy polegającej na bieżącym 

sporządzaniu sprawozdań i innej niezbędnej dokumentacji. Wspomniał także o swojej 

pracy jako Sekretarza Regionu WARTA. 
 

4. ZAKOŃCZENIE 

Na zakończenie pożegnaliśmy się, odmawiając wspólnie deklarację JESTEM 

ODPOWIEDZIALNY. 
 

Termin następnego spotkania: 8.10. 2023 r. o godzinie 16:00 we Wrześni. 
 

Sekretarz Intergrupy Kujawsko-Wielkopolskiej - Waldek 

 


